
CITTA' DI CASTELVETRANO 
Il Settore "Servizi al Cittadino" Selinunte 

Servizi Sociali, Politiche Giovanili e Pubblica Istruzione, Alloggi Popolari 

Ordinanza n° 1;; del 2 BAPR! 2015 

IL SINDACO 

VISTA la propria Ordinanza nO 94 del 23 novembre, con la quale veniva requisito l'alloggio di edilizia 

popolare sito nella via E. Duse n. 4 piano 2/5, in favore del Sig.re . _ . nato a Castelvetrano il 

, e si incaricavano gli operatori del Servizio Alloggi Popolari ha procedere alla regolare 

assegnazione in favore del Sig.re 

CONSIDERATO che il Sig.re con nota n 15333 del 21aprile 201, agli atti d'ufficio, 

ha rinunciato all' abitazione assegnatela; 

RAVVISATO che l'immobile può rientrare nella disponibilità dell' JACP , per essere riassegnato secondo le 

procedure vigenti; 

REVOCA 

per quanto soprariportato la propria ordinanza n 94 del 23 novembre 2014. 

DISPONE 

che la presente ordinanza venga trasmessa 

a) All' Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani; 

b) Alla Prefettura di Trapani; 

c) Al Direttore del Settore Servizi Al Cittadino; 

d) Pubblicata nel sito istituzionale del Comune nella sezione ordinanze; 


